2021 年 4 月 22 日(木) 20:00 解禁

株式会社ブシロード

報道関係各位

「D_CIDE TRAUMEREI(ディーサイドトロイメライ)」

4 月 29 日(木・祝)配信の「電撃ゲームライブ GW スペシャル放送」に参加決定！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢、以下ブシロード）は、サムザップ・ドリコ

ム・ブシロードによる三社共同メディアミックスプロジェクト「D_CIDE TRAUMEREI（ディーサイドトロイメライ）」につきま

して、2021 年 4 月 29 日(木･祝)配信の「電撃ゲームライブ GW スペシャル放送」に参加することが決定いたしました。

特番内では開発中のゲーム映像の紹介やプロジェクトの最新情報をお届け予定となっております。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

「D_CIDE TRAUMEREI(ディーサイドトロイメライ)」

4 月 29 日(木･祝)配信の「電撃ゲームライブ GW スペシャル放送」に参加決定！

「D_CIDE TRAUMEREI（ディーサイドトロイメライ）」が、2021 年 4 月 29 日(木･祝)配信の「電撃ゲームライブ

GW スペシャル放送」に参加することが決定しました！

特番内では 2021 年夏リリース予定で現在開発中の「D_CIDE TRAUMEREI（ディーサイドトロイメライ）」ゲーム映

像やプロジェクトの最新情報をお届け予定！是非お見逃しなく！

＜番組概要＞

■番組名：電撃ゲームライブ GW スペシャル放送

■配信日：2021 年 4 月 29 日(木･祝) 20:30～(配信時間は変更となる可能性がございます)

■出演：豊田萌絵(番組 MC)、紡木吏佐(橙田ありや役)、田淵裕基(株式会社 BlasTrain)、中山雅弘(株式会

社ブシロード)

■配信 URL：

電撃オンライン YouTube チャンネル

(https://youtu.be/if7iljNYhMw)

ミルダム電撃オンラインチャンネル

(https://www.mildom.com/profile/11850082)

─────────────────────────────────────────────

＜プロジェクト概要＞

■プロジェクトタイトル

「D_CIDE TRAUMEREI（ディーサイドトロイメライ）」

■スタッフ

原作：サムザップ、ドリコム、ブシロード

キャラクター原案：くっか

ストーリー＆キャラクターコンセプト設計：里見 直

テーマソングアーティスト：東京事変

https://youtu.be/if7iljNYhMw
https://www.mildom.com/profile/11850082

■キャスト

古堅 蘭堂役：菅沼久義

大寝屋 周一役：神谷浩史

橙田 ありや役：紡木吏佐

天海 える役：佐倉 薫

七瀬 茉莉亜役：相羽あいな

三浦 無弦役：中村悠一

宇佐美 花菜役：相沢 舞

戸増 まろん役：三上枝織

範野 樹理役：小林ゆう

猿場 瑛士役：中井和哉

針尾 凛役：美波わかな

柵頼 葉月役：大空直美

栄多 凌久役：杉田智和

織田 龍平役：阿座上洋平

毛利 玲菜役：伊藤彩沙

伊吹咲 愛莉役：高野麻里佳

ジェシカ・クレイボーン役：悠木 碧

伏辺 或斗役：堀江 瞬

湊 亞希役：井上麻里奈

トリス役：もものはるな

■ゲーム公式 HP        ：https://dctm.jp/

■アニメ公式 HP        ：https://dctm-pj.com/

■公式 Twitter        ：https://twitter.com/dctm_pj

■公式 YouTube チャンネル：https://www.youtube.com/channel/UCQMWhyCMrOyrMwqttgT6oeQ

─────────────────────────────────────────────

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【🄫 D_CIDE TRAUMEREI PROJECT】

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：横山

https://dctm.jp/
https://dctm-pj.com/
https://twitter.com/dctm_pj
https://www.youtube.com/channel/UCQMWhyCMrOyrMwqttgT6oeQ
http://bushiroad.com/